
1

Dodatek č. 4
ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 3. 2022, ve znění dodatků č. 1,2 a 3

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                                 
dále též „objednatel“

a

Společnost STYLBAU, s.r.o.

se sídlem:      Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové

zástupce:     Ing. Pavel Pohl

IČO:   25957481

DIČ:  CZ25957481

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 17538

Bankovní spojení:            
Číslo účtu:                
(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

PREAMBULE

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, s odkazem na ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento

dodatek č. 4,

ke smlouvě o dílo ze dne 23. 3. 2022, ve znění všech předchozích dodatků, která byla uzavřena se

zhotovitelem jako vybraným dodavatelem ve veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Nástavba

operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové

nad Labem“ (dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“ nebo „SOD“) (dále též jen „dodatek“).

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tento dodatek je uzavírán článku 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen

„ZZVZ“ nebo „zákon“). Z důvodů uvedených a detailně popsaných ve změnových listech č. 24 a

č. 29 až č. 52, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně závazku ve smyslu § 222

ZZVZ, které jsou provedeny následovně:

• Změny dle § 222 odst. 4 zákona – změnový list č. 24 a č. 29 až č. 52.



2 
 

 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změny předmětu, ceny 

a změny termínu realizace díla.  

 

1.3. Změna termínu vyplynula ze změnového listu č. 33, ve kterém byl odsouhlasen nový požadavek 

uživatele na umístění zobrazovacích zařízení na operačních sálech v místnostech  

č. 215 a č. 216. 

Prodloužení celkem o 4 týdny.  

Nový termín dokončení stavebních prací: 31.8.2023. 

 

1.4. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li dále 

uvedeno jinak. 

 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  

 

2.1 Podklady pro uzavření dodatku 

Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 24 a č. 29 až č. 52, které jsou 

přílohou tohoto dodatku. Dalším podkladem pro uzavření tohoto dodatku je přehledová tabulka 

s názvem: „Změny závazků ze smlouvy“. 

 

2.2 Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:  

• dle § 222 odst. 4 zákona: vícepráce:  2 376 142,05 Kč bez DPH  

méněpráce: -     177 096,66 Kč bez DPH 

2.3 Celková smluvní cena se tedy navyšuje o:  2 199 045,39 Kč bez DPH. 

 

 

2.4 Změny Smlouvy o dílo 

2.4.1. Smluvní cena 

Smluvní strany se dohodly, že se ruší článek 6.2 smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:  

„Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu včetně příloh č. 10 a), b) a c), jehož úplnost je zaručena, činí  

 

celková cena  76 036 654,47  Kč bez DPH 

(slovy: sedmdesát šest milionů třicet šest tisíc šest set padesát čtyři korun českých čtyřicet sedm haléřů 

bez DPH)“. 

 

 

2.4.2. Termín 

Smluvní strany se dohodly, že se ruší článek 5.2 smlouvy (termín dokončení stavebních prací) a nahrazuje se 

následujícím zněním: 

„Termíny a místo plnění jsou stanoveny následovně: 

Stavební práce budou provedeny v jedné etapě. 



3 
 

 

 

Termíny 

realizace: 

 

Zahájení plnění: na Výzvu objednatele k zahájení plnění  

a převzetí staveniště dle bodu 5.1. 

Dokončení stavební prací: nejdéle do 58 týdnů od předání a převzetí 

staveniště 

 

Předání řádně dokončeného díla 

(stavby) včetně předání 

kolaudačního souhlasu: 

nejdéle do 30 dnů od dokončení stavebních 

prací 

Zkušební provoz: zahájení a provádění ihned po dokončení 

stavebních prací, v délce v délce 2 měsíce  

Zkušební provoz může být zkrácen, za splnění 

podmínek čl. 4 této smlouvy. 

 

Místo  

plnění: 

 

areál Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové nad Labem, pozemky p. č. 3519/8 a st. 

5957 katastrální území Dvůr Králové nad Labem [633968], Obec Dvůr Králové nad 

Labem [579203]“. 

 

2.4.3. Částečné předání díla/ částečná kolaudace 

Stavbu lze rozdělit do stavebních celků. Uživatelem stavby je Městská nemocnice a.s. ve Dvoře Králové nad 

Labem, se sídlem Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČO: 252 62 238, dále také jen jako 

„uživatel“ či „MNDK“. Uživatel část objektu, kde má probíhat stavba, neustále využívá (nebyl zde přerušen 

provoz uživatele) – jedná se konkrétně o spojovací krček. Přes tento spojovací krček má uživatel zajištěn 

přístup do starých operačních sálů.  

 

Zhotovitel je připraven provést celkovou kolaudaci nejpozději ve stanovených termínech (viz výše). 

 

Uživatel nemůže přerušit svůj provoz ve spojovacím krčku, protože by tím kompletně ztratil přístup  

k operačním sálům, a to na cca 3 týdny. Uživatel – nemocnice nemůže fungovat bez jakýkoliv operačních 

sálů ve svém areálu.  

 

Dalším nepředvídaným důvodem, který vznik na straně objednatele a uživatele je, že se vybavení pro nové 

operační sály stále soutěží ve veřejných zakázkách, resp. některé veřejné zakázky se musely opakovat, 

některé dodávky již byly vysoutěženy, ale některé mají zpoždění a nové operační sály nelze nyní vybavit. 

Předpokládaná doba dodaní veškerého vybavení je cca 3 měsíce. 

 

Výše popsané potřeby změny smlouvy vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 

 Z výše uvedených důvodů na straně objednatele a uživatele (nelze přerušit provoz uživatele a zpoždění 

dodávek vybavení do nových operačních sálů), zároveň když zhotovitel je schopen zajistit celkovou 

kolaudaci ve sjednaných termínech, se strany dohodly na umožnění částečné kolaudace/částečné předání 

díla. Na základě výše uvedeného se článek 7 odst. 5 písm. e) se mění takto: 

 

„e) Částku rovnající se 10 % z celkové sjednané ceny je zhotovitel oprávněn fakturovat až po předání a převzetí díla ev. 

po předání a převzetí jeho části, pak je zhotovitel oprávněn fakturovat odpovídající část.  

Faktura bude označena jako „konečná faktura“, pokud dojde k částečnému předání díla/částečné kolaudaci, pak 

zhotovitel v předávacím protokolu, který bude součástí faktury specifikuje příslušnou část díla, která se předává ev. ke 

které byl vydán kolaudační souhlas a faktura bude označena jako „konečná faktura pro část…“. Fakturovaná částka bude 

uhrazena objednatelem zhotoviteli v těchto splátkách: 

 



4

Částka 70 % z konečné faktury, bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po převzetí díla včetně předání kolaudačního

souhlasu nebo poměrná část ze 70% z konečné faktury, která bude odpovídat hodnotě předávané části díla nebo poměrná

část odpovídající předávané kolaudované části, za podmínek dle článku 9.2 (tedy tato splátka může být rozdělena na dílčí

splátky).

Částka rovnající se 30% z konečné faktury, bude uhrazena objednatelem zhotoviteli po předání objednateli zhotovitelem

originálu záruční listiny vystavené bankou osvědčující existenci bankovní záruky ve prospěch objednatele (oprávněného)

za dodržení povinností zhotovitele vyplývajících z jeho odpovědnosti za vady díla a záruky za jakost, jakož i sankčních

povinností dle této smlouvy a povinnosti nahradit újmy způsobené zhotovitelem, ve výši 3 % z celkové ceny díla dle

článku 6.2. Bankovní záruka musí být platná do doby skončení poslední záruční doby dle článku 11. Bankovní záruka

musí obsahovat min. následující údaje: název a sídlo banky, název a sídlo zhotovitele, výši bankovní záruky, účel

bankovní záruky, označení oprávněného k čerpání přislíbené záruky, tzn. objednatele, dobu platnosti bankovní záruky.

Tato bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná, na první vyžádání.

Bankovní záruka musí v textu dále obsahovat následující oprávnění objednatele k uplatnění práva z bankovní záruky:

zhotovitel neplní své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady díla a převzaté záruky za jakost, zhotovitel neuhradí

objednateli nebo třetí straně způsobenou újmu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude dle smlouvy

povinen. Samostatným důvodem pro čerpání bankovní záruky vystavené dle odst. 7.5 písm. e) tohoto článku

objednatelem bude vedle porušení povinností z této smlouvy i zjištění úpadku zhotovitele.“

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

3.2. Dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

3.3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho

obsahu, uzavírají ho svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické

podpisy.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

3.5. O uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou Královéhradeckého kraje dne 31.7.2023

3.6. Přílohy:

Změnové listy č. 24, č. 29 – č. 52

Přehledová tabulka s názvem: „Změny závazků ze smlouvy – dodatek c 4“.

Za Objednatele:                                                                                     Za Zhotovitele:

dne dle data el. podpisu      dne dle data el. podpisu

                                
Mg. Martin Červíček, hejtman Ing. Pavel Pohl,

Královéhradecký kraj      jednatel společnosti



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 9 546 890 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 13,41 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 71 177 627,41

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 2 376 142,05

Méněpráce (k odst. 4) − 177 096,66

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 685 993,10

Méněpráce (k odst. 4) − 157 323,21

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 7 003 489,06

POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vyplňte název stavby

Název veřejné zakázky:

71 177 627,41

71 177 627,41

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Smluvní cena (původní + případná 

uplatněná opce z minulých dodatků)

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 2 543 400,58

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

9 546 889,64
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

+ 3 941 353,91

Méněpráce (k odst. 4) − 2 208 980,71

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

NE

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

ANO
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

62 679 869,35

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 4 ANO

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 398 938,58

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 398 938,58 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 0,00

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,56 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO

Kč bez DPH

30 % 12,59 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH
Nová smluvní cena (vstupní) pro 

následující dodatky
71 177 627,41

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž) 67 500 000,00

398 938,58

71 177 627,41

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech vyhrazených změn + 8 497 758,06 POSOUZENÍ:

Vyhrazená změna závazku (opce) + 8 497 758,06

+ 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

+ 398 938,58

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vyhrazená změna závazku (opce)

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

(Vyhraz. změny / Předpokl. h.)  ≤
Vyhrazená změna 

nepřekročí 30 %.

Vyhrazená změna závazku (opce)

+ 0,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU
3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Libor Žilka

76 036 654,47Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

62 679 869,35

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 177 096,66 Kč bez DPH

Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce) + 0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 2 376 142,05 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

71 177 627,41

72 105 235,88

73 837 609,08

76 036 654,47

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 2 199 045,39

Číslo aktuálního dodatku 4

4 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Změnový list č.24 ZL24
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 18.05.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem 

____________

faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL24

Předmět změny: Záměna dveří do m.č.222 a 226 a ovládání posuvných dveří v 2NP

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace jsou z m.č.213 (chodba) do m.č.222 a 226 navrženy jednokřídlé otevíravé 
dveře. Z provozních důvodů a z důvodu bezpečnosti (možná kolize dveřního křídla na komunikačním 
prostoru chodby k operačním sálům) požaduje uživatel záměnu dveří za automatické posuvné.

Cena méněprací bez DPH:

-25 455,70,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

430 161,61,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

404 705,91,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn_________________

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

1 Ing. Radek Tománek Martin Hynek Ing. Jiří Hájek Ing. Libor Žilka Ing. Miroslav Vávra, CSc. 1
STYLBAU s.r.o. ERV H1H KHK MN DK

I



,něnový list č.24
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoři Městské nemocnice 
a s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 24 - Záměna dveří do m.č.222 a 226 a ovládání posuvných dveří v 2NP

Misto: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 18.05.2023

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

W 0,125*0,07'1,25 *2 0,022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 404 705,91

d HSV Práce a dodávky HSV 1 962,19

□ 3 Svislé a kompletní konstrukce-D1 1b.2+řezy 1 043,26

1 K 317168013 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm kus 2,000 521,63 1 043,26 SOD

W 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 205,22

2 K 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 0,700 129,56 90,69 SOD

W 1,0*0,2 *2 +0,1 *1,5*2 0,700

3 K 964011211
Vybourání ŽB překladu prefabrikovaných dl do 3 m 
hmotnosti do 50 kg/m m3 0,022 5 205,80 114,53

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

D 997 Přesun sutě 716,80

4 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s použitím mechanizace

t 0,236 874,95 206,49 SOD

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,236 251,36 59,32 SOD

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km pres 1 km

t 0,236 10,98 2,59 SOD

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného

t 0,236 1 900,00 448,40 SOD

D 998 Přesun hmot -3,09

8 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m t -0,010 308,94 -3,09 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 402 743,72

D 741 Elektroinstalace - silnoproud - úprava ovládání všech posuvných dveří dle požadavku u; 42 706,61
9 K 116 vypracovaní revizní zprávy hod 2,000 1 020,00 2 040,00 SOD - Elektro

10 K 119 Napojeni technologických zařízeni ks 6,000 271,15 1 626,90 SOD - Elektro

11 K 210100001 ukonč. vodičů v rozvaděči vč.zapojení do 2,5mm2 ks 15,000 24 39 365,85 R

12 K 210100002 ukonč.vodičů v rozvaděči vč.zapojení do 6mm2 ks 8,000 27,45 219,60 R

13 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (napr. CY)

m 390,000 16,54 6 450,60 SOD

14 M 9 Vodič H07Z-U 6zž, B2ca,sl dO m 390,000 19.42 7 573,80 SOD

15 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (napr. CYKY)

m 190,000 22,49 4 273,10 SOD

16 M 14 Kabel Safe 3Cx1.5, B2ca,s1, dO m 190,000 22.44 4 263,60 SOD

17 K E-2013-1 chránič dvoupolový do 25A ks 6,000 286,76 1 720,56 R

18 M 014129 Proud, chránič OLI 6B/1N/ 30mA A OEZ ks 6,000 2 362,10 14 172,60 R

p 766___________Konstrukce truhlářské- tabula výrobků_________________________________________________ -25 452,61

19 K 766660021
P08 Montáž dveřních křidel otvíravých 1 křídlových š 
do 0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus -2,000 795,00 -1 590,00 SOD

20 M 6116005601
PO8+PO9 dveře dřevěné vnitřní 1 křídlové 80-90/210 
cm. PO El 30 DP3 Sm-C. kováni, zámek, povrch, 
úprava Štítek s ozn

kus -2.000 11 805,30 -23 610,60 SOD

21 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

% -252,006 1,00 -252,01 SOD

D 767 Konstrukce zámečnické vč. povrch, úpravy- tabulka výrobků 385 489,72
22 K 767 24 01 D+M Samozavírač s napojením na EPS ks 1,000 7 040,00 7 040,00 R



.i Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 767642
PO8+PO9 D*M AL ceprosklených automatických 
posuvných dveří El 30DP1 Sm-C RAL 1013, 
zaskleni Cfl s matnou folií

m2 4,140 90 491,06 374 632 99 R

w 0,9’(2,1*0.2) *2 4 140

24 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m 3 816 730 1,00 3 816,73 SOD



CDflTRIX
Nabídka č.: 
N230617A.

operační sály DKnL
Obsahuje: konstrukce, sklo, lakování

MATRIX a.s., divize Windows ADRESÁT:
Ulice: Lipovka 143 Ulice:

PSČ, město: 516 01 Rychnov nad Kněžnou PSČ, město:
Telefon:

Fax:
E-mail:

Popis:
Hliníkové konstrukce v systémech: ALUPROF S.A. (MB-78 El)
Počet pozicí: 2. Počet konstrukcí: 3
Celková plocha: 8,8 m2.
Celkový obvod: 16,8 m.

P.č. Nákres (Pohled zvenku), rozměry, popis
Počet 
kusů

Jedn.cena bez
DPH (CZK)

Celkem bez
DPH (CZK) Poznámky

1

W0 

i

«____ |

’1

x 2

192 324

Z toho:

Konstrukce:
192 324

384 648

384 648
Barva profilu:X) RAL 8R9OO1 - 
atypická

Barva kování:8R7035 [šedá]

Dodatečné prvky:

cena včetně montáže x 1
x 1MB-78 El

Automatické dveře El 30 DPl-Sm-C900/2100

2

Samozavíraé s napojením na EPS

X 1

8 117 8 117

1 (2) 03.02.2023



Poznámky:

Celkem bez DPH: 392 765CZK
DPH:

Celkem s DPH:

Termín platnosti nabídky: 22.06.2023 (25 týden v roce)

Platební podmínky: Dle SoD

Termín realizace:

Zhotovil:

2(2) 03.02.2023



Předmět změny: Záchytný systém na žebříky

Změnový list č.29 ZL29
Zhotovitel: STYL BAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 18.05.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL29

Popis a zdůvodnění změny:

Uživatel požaduje doplnění záchytného systému na obslužné žebříky z důvodu zvýšení bezpečnosti při 
obsluze a údržbě střechy.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 0,00,- Kč 72 816,96,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

72 816,96,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek 
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 1
MN DK



ánový list č.29
jvba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a s Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 29 - Záchytný systém na žebříky

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 18.05.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 816,96

d PSV Práce a dodávky PSV 72 816,96

d 767 Konstrukce zámečnické vč. povrch, úpravy- tabulka výrobků 72 816,96

1 K 7678811121
Montáž + dod záchytného systému na žebříky 
nahrazující výlezové koše vč. revize

ks 2,000 36 048,00 72 096,00 R

2 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m % 720,960 1,00 720,96 SOD

Strana 1 7 1



Alt tevxJUK

ROOFIX

Zadavatel: STYLBAU, s.r.o. - Ing. Holmanová Radka

Zadání: Zpracování CN na dodávku a montáž záchytného systému žebříků

Název zakázky: Nástavba operačního sálu a sterilizace

Místo realizace: Dvůr Králové nad Labem

Smyslem naší práce je zajištění bezpečnosti pomocí prvků ROOFIX, který ochrání vás i vaše blízké. 
Děláme vše proto, abyste se ve výškách pohybovali lehce, bezpečně a bez starostí.

Naším posláním je zachytit vaše pády. 
Měníme strach ve štěstí.



ROOFIX

Střešní Jedno KB na Neztužený Ztužený
FALC hák bod závěs sloupek sloupek

0 ks 0 ks 0 ks 2 ks 0 ks Oks

100 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
200 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
300 mm 0 ks 2 ks 0 ks 0 ks
400 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
500 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
600 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
700 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
800 mm 0 ks 0 ks 0 ks 0 ks
900 mm 0 ks 0 ks

1000 mm 0 ks 0 ks
Kotvení do: ŽB SW

Systém na zajištění ocelových a hliníkových žebříků, které jsou pevně ukotveny. Zajištění až čtyř osob najednou 
(nutné použití jednoho kusu jezdce pro každou osobu). Použití s permanentním nerezovým lanem tl. 8 mm. 
Horní ukončovací díl s přesahem nad žebřík až 1300 mm. Prvky vyrobeny z nerezavějící oceli.

DODÁVKA dílů 60 103 Kč

D+M nerezového lana 8mm 11 bm 1800 Kč

MONTÁŽ ZS 1S 100 Kč

VSTUPNÍ REVIZE ZS 4 300 Kč

Vyřezání a vybrání stávající skladby Kč
Zapravení a izolace Kč

Cena ZS ROOFIX 81 303 Kč

Montážní lano 30m 0 ks 0 Kč
Spoj, prostředek s lanostopem 10m 0 ks 0 Kč
Zachycovací celotělový postroj 0 ks 0 Kč
Lanyard 0 ks 0 Kč

Cena doplňky ZS ROOFIX 0 Kč

CELKOVÁ CENA (ceny jsou uvedeny bez DPH) 81 303 Kč

Platební podmínky: Dle domluvy

Termín dodání: Dle domluvy

CN vypracoval: Ondřej Vrbický

V Pardubicích, dne 13.03.2023

BJK Group s.r.o.
Dr. Tyrše 704, 533 41 Lázně Bohdaneč

IČ: 04296249

www.rooftx.cz
Tel: 735 191 194

Email: info@roofix.cz



datum:

Změnový list č.30 ZL30
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 18.05.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: | Rozpočet ZL30
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna okna PO11

Popis a zdůvodnění změny:

Dle PD je navrženo mezi místnostmi č.213 a 234 prokládací okno s vertikálním výsuvem ručné ovládané 
(ozn. PO11). Uživatel požaduje z provozních a bezpečnostních důvodů záměnu za automaticky otevíravé 
s horizontálním posunem.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 92 610,00,- Kč 188 851,34,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
15.08.2023________________

96 241,34,- Kč 
____________________________________________ i___________________________________________

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek Martin Hynek Ing. Jiří Hájek Ing. Libor Žilka Ing. Miroslav Vávra, CSc.
STYLBAU s.r.o. ERV H1H KHK MN DK



měnový list č.30
tavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 30 - Změna okna PO11

Misto: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 18.05.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 96 241,34

d PSV Práce a dodávky PSV 96 241,34

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 169,94
1 K 741 30 01 D+M Zvonek kpl 1,000 1 478,00 1 478,00 R

2 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 29,000 22,49 652,21 SOD

W "přívod k ovládání P011" 15,0 15,000
W "přívod ke zvonku” 14,0 14,000
W Součet 29,000

3 M Pol259 CYKY-J 3x1,5 m 29,000 17,59 510,11 R

4 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 2,000 201,81 403,62

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

5 M POI609.R1 Chránič komb.DS201 M B10 30mA A 10kA ks 2,000 2 063,00 4 126,00 R

D 767 Konstrukce zámečnické vč. povrch, úpravy-tabulka výrobků 89 071,40

6 K 767641
PO 11 Montáž + dod AL vnitřní okno PO El 30DP1 
Sm .odorovný poutec, spodni č. výsuvná, čiré bezpeč 
sklo, RAL 9001, parapet postform, s nosem

m2 -0,700 132 300,00 -92 610,00 SOD

W "odpočet'1
W "PO 11" -07*1.0*1 -0J00
W_______________  Součet ______________ ______________________ ______ _______ ________ -0 700

7 K 767641.R01

PO 11 Montáž + dod AL vnitřní okno PO El 30DP1 
Sm ,bez poutce, čiré bezpeč. sklo, RAL 9001, parapet 
postform, s nosem, atomatické posuvné otevíráni pro 
PO11, EI30

m2 0,700 258 285,00 180 799,50 R

8 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m % 881,895 1,00 881,90 SOD

Strana 1 z 1



Au ■ CevoouPr U>KSu>kA £ Tot C 1

OXITRIX
Nabídka č.: 
N230617.
operační sály DKnL

Cl. >. Obsahuje: konstrukce, sklo, lakování

MATRIX a.s., divize Windows ADRESÁT:
Ulice: Lipovka 143 Ulice:

PSČ, město: 516 01 Rychnov nad Kněžnou PSČ, město:
Telefon:

Fax: 
E-mail:

Popis:
Hliníkové konstrukce v systémech: ALUPROF S.A. (MB-78 El)
Počet pozicí: 1. Počet konstrukcí: 1
Celková plocha: 2,0 m2.
Celkový obvod: 6,0 m.

P.č. '■iákres (Pohled zvenku), rozměry, popis

MB-78 El
Automatický posuvný portál El 30 atyp výroba 

800/1000, RAL 9001, mléčné sklo

Celkem bez DPH:

Poznámky:

Počet 
kusů

Jedn.cena bez 
DPH (CZK)

Celkem bez 
DPH (CZK) Poznámky

186 337

Z toho:

186 337

x 1

Konstrukce:
186 337

— o
186 337

Barva profilů:X) RAL 8R9001 - 
atypická
Barva kování:8R7035 [šedá]
Výplně: 15201117 26mm TER

Termín platnosti nabídky: 22.06.2023 (25 týden v roce)

Platební podmínky: Dle SoD

Termín realizace:

Zhotovil:

186 337CZK

Dodatečné prvky: 
cena včetně montáže x 1 
x 1

1 (1) 04.05.2023



Změnový list č.31 ZL31
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 18.05.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL31

Předmět změny: MP - doplnění lékařských panelů v m.č. 235 a 236

Popis a zdůvodnění změny:

Uživatel požaduje doplnění rozvodů medicinálních plynů a osazení lékařských panelů do m.č. 235 a 236.

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

20 374,24,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

20 374,24,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn_

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek 
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK



<ový list č.31
pa:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 31 - MP - doplnění lékařských panelů v m.č. 235 a 236

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 18.05.2023

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV PSV

20 374,24

20 374,24

D D1 Rozvody 1np vícepráce 20 374,24
1 K Poli 19 měděná trubka 8x1 m 6,000 237,66 1 425,96 SOD

2 K POI120 měděná trubka 12x1 m 1,000 308,04 308,04 SOD

3 K P0I121 měděná trubka 18x1 m 2,000 395,76 791,52 SOD

4 K P0I125 Ag pájka 45+pasta g 40,000 11,22 448,80 SOD

5 K Poli 30 tvarovky Cu do pr.28 kus 9,000 134,64 1 211,76 SOD

6 K Poll 31 konzole jednoduchá kus 3,000 197,88 593,64 SOD

7 K Poll 34 značeni potrubí m 9,000 16,32 146,88 SOD

8 K Poll 36 ochranný plyn pro pájeni Cu trubek m 9,000 6,12 55,08 SOD

9 K Pol 137 propláchnuti rozvodu dusíkem m 9,000 12,24 110,16 SOD

10 K Poll 42 kulový kohout DN15 vč.šroubení kus 1,000 450,84 450,84 SOD

11 K Poll 43 kulový kohout DN20 vč.šroubení kus 2,000 655,86 1 311,72 SOD

12 K P0I145 lahvový uzavírací ventil kus 4,000 450,84 1 803,36 SOD

13 K P0I147 manometr pr.100 rozsah 0-1 MPa kus 2,000 505,92 1 011,84 SOD

14 K Poll 50 čidlo signalizace středotl. kus 2,000 2 964,12 5 928,24 SOD

15 K Pol 158 lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou pod 
omítku kus 2,000 2 055,30 4 110,60 SOD

16 K Pol165 zahájení.ukončeni a předání kus 1,000 81,20 81,20 SOD/R

17 K P0H66 přesun hmot kus 1,000 341,00 341,00 SOD/R

18 K P0H68 zkoušky a revize kus 1,000 243,60 243,60 SOD/R

Strana 1 z 1



Za zhotovitele:

Změnový list č.32 ZL32
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 18.05.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL32

Předmět změny: MP - spojovací krček, doplnění trasy do stávajícího objektu

Popis a zdůvodnění změny:

Uživatel požaduje přípravu pro možnost budoucího napojení medicinálních plynů do stávajícího objektu. 
Rozvody ve stávajícím objektu navrženy v rámci PD budou protaženy přes spojovací krček do stávajícího 
objektu a tam zakončeny. Touto úpravou nebude v případě budoucího rozšíření nutné zasahovat do nově 
vybudovaných konstrukcí.

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

56 878,20,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

56 878,20,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za TDS: Za objednatele:Za AD: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK



nový list č.32
,<avba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 32 - MP - spojovací krček, doplnění trasy do stávajícího objektu

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Zadavatel. Královehradecký kraj
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 18.05.2023

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

----------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 878,20

□ HSV Práce a dodávky HSV 16 833,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 16 833,02

1 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do 
stavebních materiálů m 7,200 2 337,92 16 833,02 SOD

W 6*0,8 +6*0,4 7,200

d PSV PSV 40 045,18

D D2 Rozvody 2np spojovací krček 40 045,18
2 K POI123 měděná trubka 28x1 m 45,000 553,86 24 923,70 SOD

3 K POI125 Ag pájka 45+pasta g 250,000 11,22 2 805,00 SOD

4 K Pol128 chránička potrubí-oc.trubka 44.5x3.2 (0,5m) kus 3,000 126,48 379,44 SOD

5 K POI130 tvarovky Cu do pr.28 kus 18,000 134 64 2 423,52 SOD

6 K Poli 31 konzole jednoduchá kus 23,000 197,88 4 551,24 SOD

7 K Pol 134 značeni potrubí m 45,000 16,32 734,40 SOD

8 K Poll 35 zaslepeni potrubí kus 5,000 276,42 1 382,10 SOD

g K Poll 36 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 45,000 6,12 275,40 SOD

10 K Poll 37 propláchnutí rozvodu dusíkem m 45,000 12,24 550 80 SOD

11 K Pol139 úseková tlaková zkouška kus 3,000 237,66 712,98 SOD

12 K Poll 65 zahájení.ukonéení a předáni kus 1,000 159,40 159,40 SOD/R

13 K POU 66 přesun hmot kus 1,000 669 10 669,10 SOD/R

14 K Poll 68 zkoušky a revize kus 1,000 478,10 478,10 SOD/R



Předmět změny: Zobrazovací zařízení na operačních sálech

Změnový list č.33 ZL33
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 18.05.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL33

Popis a zdůvodnění změny:

Uživatel požaduje umístění zobrazovacích zařízení na operačních sálech v m.č.215 a 216.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 0,00,- Kč 621 014,78,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
31.8.2023

621 014,78,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za uživatele:Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK



I list Č.33

nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a s. Dvůr Králové nad Labem

ZL 33 - Zobrazovací zařízení na operačních sálech

^to: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 18.05.2023

adavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 621 014,78

d VM 01 600 986,00

D D1 Datový rozvaděč RD 4 344 402,00
1 K VM 01 Průmyslový PC ks 2,000 78 420,00 156 840,00 R

2 K VM 02 55" 4K PACS monitor do panelu ve zdi ks 2,000 65 310,00 130 620,00 R

3 K VM 03 Oddělovací trafo pro vestavbu monitoru a PC ks 2,000 21 036,00 42 072,00 R

4 K VM 04
Hygienická klávesnice s touchpadem a numerickou 
klávesnicí

ks 2,000 7 435,00 14 870,00 R

124 044,00D D2 Panel pro vestavbu

5 K VM 05

SKŘÍŇKA PRO MONITOR 55" rozměr: 
785x1314x85mm Skříňka pro monitor do středního 
pásu systému vestaveb, sklo bezpečnostní. 
Pozinkovaný ocelový plech v odstínu RAL vestaveb, 
prosklení je zároveň s panelem systému a nijak z něj 
nevyčnivá. Skříňka má panty a o

ks 2,000 48 320,00 96 640,00 R

6 K VM 06 Výztuha pro kotvení držáku a monitoru ks 2,000 2 462,00 4 924,00 R

7 K VM 07 Montáž Skříňka, výztuha, monitor, držák ks 2,000 3 940,00 7 880,00 R

8 K VM 08 Doprava kpl 1,000 14 600,00 14 600,00 R

D D3 Kabeláž 54 600,00
9 K VM 09 4K 12G SDI kabel - příprava ks 60,000 265,00 15 900,00 R

10 K VM 10 4K 12G SDI konektor one-pice - příprava ks 8,000 305,00 2 440,00 R

11 K VM 11 DTP kabel CAT7 LSOH ks 60,000 57,00 3 420,00 R

12 K VM 12 RJ-45 konektor CAT7 ks 8,000 55,00 440,00 R

13 K VM 13 Kabelový žlab vč. příslušenství ks 2,000 16 200,00 32 400,00 R

D D4 Ostatní 77 940,00
14 K VM 14 Instalace, doprava, školení kpl 2,000 36 000,00 72 000,00 R

15 K VM 15 Stavební úprava stěnového panelu pro vložení zařízení kpl 2,000 2 970,00 5 940,00 R

d SLP_SK Strukturovaná kabeláž 11 193,24

8 527,54D SLP_SK - D1 Datový rozvaděč RD 4
16 K POI198 Zaústění kabelu do rozvaděče ks 4,000 34,78 139,12 SOD

17 K POI199 Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP ks 4,000 78,23 312,92 SOD

18 K POI200 proměřeni TP kabelu, měřicí protokol ks 4,000 83,54 334,16 SOD

19 K POI202 Datová zásuvka, 1xRJ45 kat.6 UTP ks 4,000 144,23 576,92 SOD

20
__ H

K POI204 Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem ks 2,000 79,56 159,12 SOD

21 K POI205 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný ks 2,000 30,50 61,00 SOD

22 
____

K POI206
Krabice přístrojová jednonásobná, povrchová montáž, 
42mm ks 2,000 241,23 482,46 SOD

23 K POI207 Kabel UTP C6 4páry LSZH m 300,000 21,42 6 426,00 SOD

24 K POÍ208 Číselné návleky ks 16,000 2,24 35,84 SOD

D SLP SK - D2 Ostatní 2 665,70
25 K Pol239 podružný materiál kpl 1,000 276,00 276,00 SOD/R

26 K Pol242 Kompletace kpl 1,000 161,00 161,00 SOD/R

27 K Pol243 Stavební přípomoci kpl 1,000 437,00 437,00 SOD/R

28 K Pol244 Spolupráce s ostatními profesemi stavby kpl 1,000 172,50 172,50 SOD/R

29 K Pol245 Zařízení staveniště kpl 1,000 156,40 156,40 SOD/R

30 K Pol248 vedlejší náklady - cestovné +■ dopravné kpl 1,000 977,50 977,50 SOD/R

Strana 1 z 2



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

□I249 inženýrská činnost, projekt skutečného provedení kpl 1,000 485,30 485,30 SOD/R

El Elektroinstalace 8 835,54

D15 15. Monitoring sálů 8 835,54
K 119 Napojeni technologických zařízeni ks 2,000 271,15 542,30 SOD

i K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např CYKY)

m 50,000 22,49 1 124,50 SOD

34 M 27 Kabel DUR 3Cx2.5 P90-R m 50,000 36,44 1 822,00 SOD

35 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 2,000 201,81 403,62
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

36 M Pol609 Chránič komb.DS2O1 M B16 30mA A 10kA ks 2,000 2 114,56 4 229,12 R

37 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 2,000 357,00 714,00 SOD
w 2 "úprava rozvaděče 2,000

Strana 7 ? 9



DZměnový list č.34 ZL34
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 18.05.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

_______________________________

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL34

Předmět změny: Úprava dveří do m . č. 229

Popis a zdůvodnění změny:

Dle PD jsou mezi místnostmi č.213 a 229 navrženy s pojezdem na lící stěny v m.č.213. Uživatel požaduje 
z provozních důvodů úpravu umístění dveří do m.č.229.

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

13 179,32,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

13 179,32,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn_

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

1 Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK



tč.34

vba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocníce 
Dvůr Králové nad Labem

,L 34 - Úprava dveří do m.č. 229

MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 18.05.2023

.vatel: 
tovitel:

Královehradecký kraj 
STYLBAU, s.r.o.

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

W "pro rozvaděč" 0,6*2,1 1,260

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 179 32

□ HSV Práce a dodávky HSV 10 060,10

D 3 Svislé a kompletní konstrukce-D1.1b.2+řezy 8 808,90
1 K 317168014 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1750 mm kus 2,000 605,48 1 210,96 SOD

2 K 317168111 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm kus 1,000 347,23 347,23 SOD

3 K 342244301
Příčka zvukově izolační z cihel děrovaných do na 
maltu Ml0 tloušťky 115 mm m2 9,339 776,39 7 250,71 SOD

W "229" 4,035*2,9 1,4*2,1 +0,275*2,1 9,339
W Součet 9,339

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 175,77

4 K 971038631
Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo 
příčkovek pl do 4 m2 tl do 150 mm m2 1,260 139,50 175,77

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

D 997 Přesun sutě 650,02

5 K 997013114 VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s použitím mechanizace

t 0,208 874,95 181,99 SOD

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,208 251,36 52,28 SOD

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,872 10,98 20,55 SOD

W _________________ 0,208*9 'Přepočtené koeficientem množství________________ _________________1,872

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného

t 0,208 1 900,00 395,20 SOD

D 998__________ Přesun hmot_________________________________________________________________________ 425,41
9 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m t 1,377 308,94 425,41 SOD

d PSV Práce a dodávky PSV 0,00

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 119,22
10 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 6,000 519,87 3 119,22

CS ÚRS 2023 01 x 
koef 0,93



Předmět změny: Výšková úprava podlahy m.č. 303 a 305

Změnový list č.35 ZL35
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 18.05.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL35

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace je v m.č. 303 a 305 navržena úroveň podlahy 18cm níže než na kryté chodbě 
(m.č.301). Uživatel požaduje zvýšení úrovně podlahy v těchto místnostech do stejné výšky jako na kryté 
chodbě. Toto opatření zvýší bezpečnost při manipulaci s tlakovými lahvemi, které jsou v místnostech 
umístěny a jsou pravidelně vyměňovány.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč 28 801,71Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

28 801,71,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za objednatele:Za zhotovitele: Za AD:Za TDS: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK



iOvý list č.35
/a:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

bjekt:
ZL 35 - Výšková úprava podlahy m.č. 303 a 305

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 18.05.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 801,71

d HSV Práce a dodávky HSV 16 173,87

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 592,60

1 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20- podlahy m3 1,520 4 162,86 6 327,55 SOD

w "303" 14,39*0,08 1,151
W "305" 4,61 *0,08 0,369
W Součet 1,520

2 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže m3 1,520 332,27 505,05 SOD

3 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,069 40 000,00 2 760,00 SOD
W "303" 14,39 *3,03 *1,2 *0,001 0,052
W "305” 4,61 *3,03*1,2 *0,001 0,017
W Součet 0,069

o 998 Přesun hmot 6 581,27

4 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 3,502 1 879,29 6 581,27
CS ÚRS 2023 01 X 
koef. 0,93

D PSV Práce a dodávky PSV 8 728,81

D 713 Izolace tepelné-půdorysy, střecha 6 866,37

5 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 19,000 25,80 490,20 SOD

W "303" 14,39 14,390
W "305" 4,61 4,610
W Součet 19,000

6 M 28375914
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
Á=0,035 tl 100mm m2 19,950 316,20 6 308,19

CS ÚRS 2023 01 x 
koef 0,93

w 19*1,05'Přepočtené koeficientem množství 19,950

7 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m % 67,984 1,00 67,98 SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 862,44
8 K 7838512130 Nátěry epoxidové beton protiskluzné m2 4,610 404,00 1 862,44 SOD

W ”305" 4,61 4,610

o HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 899,03
9 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 7,500 519,87 3 899,03

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

Strana 1 z 1



Předmět změny: Úprava dispozice pracovišť operačních sálů VZT

Změnový list č.36 ZL36
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 18.05.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL36

Popis a zdůvodnění změny:

Uživatel požaduje otočení pracovišť na operačních sálech o 90°. Tato úprava vyžaduje změnu usazeních 
laminárních stropů a úpravu vzduchotechniky.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč 134 634,46,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

134 634,46,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK



,ový list č.36
ja:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocníce 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 36 - Úprava dispozice pracovišť operačních sálů VZT

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 18.05.2023

Zadavatel: 
/hntnvitpr

Královehradecký kraj 
si yi hau s rn

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 134 634 46

d D1 Zařízení 1 0,00

□ HSV Práce a dodávky HSV 14 482,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 475,26

1 K 985331217
Dodatečné vlepováni betonářské výztuže D 20 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 6,400 2 176,20 13 927,68

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

W "překotveni držáků pro MP"
W 0,2*2*8*2 6,400

2 M 13021017
tyč ocelová kruhová žebirková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 20mm

t 0,07 6 34 224,00 547.58
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

p Poznámka k položce:
Hmotnost. 2.47 kg/m

W 6,4*0,00254'Přepočtené koeficientem množství 0,016

D 998 Přesun hmot 6,80
3 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m t 0,022 308,94 6,80 SOD

o PSV Práce a dodávky PSV 120 152,40

d 751.1 přemístění VZT rozvodů v sále č.2 15 781,06

4 K HZS3212
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 
chlazení odborný hod 24,000 491,04 11 784,96

CS ÚRS 2023 01 X 
koef. 0,93

5 K Pol461
TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA 
VÝKRESU: IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z 
MINERÁLNÍ PLSTI 1x POLEP tl 40mm

m2 6,000 455,35 2 732,10 SOD

6 K Pol596.1 Závěsový, montážní materiál m2 1,000 730,00 730,00 SOD/R

7 K P0I597.1
Spojovací a těsnící materiál (šrouby, matice, podložky, 
samolepící těsnění VITOLEN 4x9)

kpl 1,000 534,00 534,00 SOD/R

p 751.2_________přemístění VZT rozvodů v sále č.1_____________ ________________________________________ 6 870,48

8 K HZS3212
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 
chlazeni odborný hod 12,000 491,04 5 892,48

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

9 K POI596.2 Závěsový, montážní materiál m2 1,000 512,00 512,00 SOD/R

10 K POI597.2
Spojovací a těsnící materiál (šrouby, matice, podložky, 
samolepicí těsnění VITOLEN 4x9)

kpl 1,000 466,00 466,00 SOD/R

p 751.3_________ přemístění VZT jednotek č. 1-4_____________________________________ 6 805,48

11 K HZS3212
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 
chlazení odborný

hod 12,000 491,04 5 892,48
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

12 K POI596 Závěsový, montážní materiál m2 1,000 498,00 498,00 SOD/R

13 K POI597.3
Spojovací a těsnící materiál (šrouby, matice, podložky, 
samolepící těsněni VITOLEN 4x9) kpl 1,000 415,00 415,00 SOD/R

p 751.4_________změna usazení laminárních stropů o 90st. sál č.1 a 2____________________________ 88 970,38

14 K Pol461
TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA 
VÝKRESU: IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z 
MINERÁLNÍ PLSTI 1x POLEP tl 40mm

m2 30,000 455,35 13 660,50 SOD

15 K 751.4 36 01
Čtyřhranné atypické tvarovky, materiál pozinkpovaný 
plech kpl 1,000 34 155,00 34 155,00 R

16 K HZS3212
Hodinová zúčtovaci sazba montér vzduchotechniky a 
chlazeni odborný

hod 72,000 491,04 35 354,88
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

17 K Pol596.4 Závěsový, montážní materiál kpl 1,000 3 937,00 3 937,00 SOD/R

18 K Pol597.4
Spojovací a těsnicí materiál (šrouby, matice, podložky, 
samolepicí těsnění VITOLEN 4x9)

kpl 1,000 1 863,00 1 863,00 SOD/R

D 751.5 VZT ostatní 1 725,00
19 K Pol605 Doprava, přesun hmot kpl 1,000 1 725,00 1 725,00 SOD/R

Strana 1 z 1



Předmět změny: Pomocná konstrukce pro VZT ve strojovně

Změnový list č.37 ZL37
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 18.05.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL37

Popis a zdůvodnění změny:

Uživatel požaduje ve strojovně vzduchotechniky (m.č.306) provedení pomocné ocelové konstrukce pro 
možnost vyvěšení VZT potrubí a rozvodů elektro. Toto opatření zvýší bezpečnost při pohybu v místnosti.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00,- Kč 80 014,22,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

80 014,22,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek Martin Hynek Ing. Jiří Hájek Ing. Libor Žilka Ing. Miroslav Vávra, CSc.
STYLBAU s.r.o. ERV H1H KHK MN DK



nový list č.37
Aba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 37 - Pomocná kce pro VZT ve strojovně

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 18.05.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
STYLBAU. s.r o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem gg 014,22

d PSV Práce a dodávky PSV 80 014,22

D 767 Konstrukce zámečnické vč. povrch, úpravy- tabulka výrobků 80 014,22
1 K 767 37 01 i Pomocná kce pro VZT m 143,000 554,00 79 222,00 R

w 11,0 *13 143,000

2 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 792,220 1,00 792,22 SOD



Změnový list č.38 ZL38
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 18.05.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL38

Předmět změny: Podlahové lišty ve strojovně VZT

Popis a zdůvodnění změny:

V místnosti č.306 (strojovna vzduchotechniky) budou na styku podlahy a obvodových stěn osazeny 
podlahové lišty. Tato úprava zamezí v případě havárie vody zatečení do 2NP.

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

31 909,85,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

31 909,85,- Kč

Nově jednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK



jvý list č.38
a:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

jbjekt:
ZL 38 - Podlahové lišty ve strojovně VZT

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 18.05.2023

Zadavatel: 
Zhotovitel.

Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem gOg 85

o PSV Práce a dodávky PSV 31 909,85

D 764 Konstrukce klempířské + 5% prořez- tabulka výrobků 31 909,85

1 K 764 38 01 D+M Ukončující podlahová soklová lišta z AI plechu m 73,000 419,10 30 594 30 R

2 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m % 305,943 4,30 1 315,55 SOD



Změnový list Č.39 ZL39
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj 1 Datum: 18.05.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL39

Předmět změny: Změna pozice ústředny EPS

Popis a zdůvodnění změny:

Dle projektové dokumentace je navržena ústředna EPS ve stávající budově nemocnice. Uživatel požaduje 
přemístění ústředny do objektu vrátnice. Toto opatření umožní nepřetržitý dohled v případě požárního 
poplachu.

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

44 011,90,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

44 011,90,- Kč

Nově s jednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK



,ý list č.39

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Jbjekt:
ZL 39 - Změna pozice ústředny EPS

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 18.05.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
________________________________________________________________________________________________________________ I

Náklady soupisu celkem 44 011,90

d D4 Kabely a úložné trasy 33 901,10
1 K 39.01

EN54-3 červená siréna s doplňkovou červenou opí. 
signalizací, vysoká patice ks 1,000 1 980,30 1 980,30 R

2 K 39.02 Krabice s krytím IP 66 KSK 125 DPO ks 2,000 1 225,90 2 451,80 R

3 K POI340 Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R B2caS1D1 m 270,000 38,96 10 519,20 SOD

4 K Pol348 Dvoustranná příchytka s certifikátem na P90-R pro dva 
kabely pr. 10mm, s dírou 8mm ks 810,000 14,28 11 566,80 SOD

5 K Pol349
Šroub 7,5x52 s certifikátem na P90-R do betonu pro 
přichycení příchytek s certifikátem na P90-R ks 810,000 4,08 3 304,80 SOD

6 K POI350 průraz D20 - 300mm, cihla ks 8,000 159,12 1 272,96 SOD

7 K POI351 průraz D40 - do 650mm, cihla ks 2,000 291,72 583,44 SOD

8 K POI355.R Značení trasy pro nově přesunutou ústřednu EPS ks 1,000 2 221,80 2 221,80 R

d D5 Ostatní 10 110,80
9 K Pol358 podružný materiál kpl 1,000 1 058,00 1 058,00 SOD/R

10 K POI359 Kompletace kpl 1,000 594.55 594,55 SOD/R

11 K POI360 Stavební prípomoci kpl 1,000 1 651,40 1 651,40 SOD/R

12 K Pol361 Spolupráce s ostatními profesemi stavby kpl 1,000 661,25 661,25 SOD/R

13 K Pol362 Zařízení staveniště kpl 1,000 594,55 594 55 SOD/R

14 K Pol365 vedlejší náklady - cestovné + dopravné kpl 1,000 3 700,70 3 700,70 SOD/R

15 K Pol366 inženýrská činnost, projekt skutečného provedení ks 1,000 1 850,35 1 850,35 SOD/R



Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králov 
nad Labem

Změnový list č.40 ZL40
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 18.05.2023
Název akce:

Odkazy na specifikaci: Rozpočet ZL40

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna vegetační střechy

Popis a zdůvodnění změny:

V projektové dokumentaci je navržena intenzivní zelená střecha. Z důvodu menší nutnosti údržby požaduje 
uživatel provedení extenzivní zelené střechy. Touto úpravou se také sníží hmotnost zelené střechy, což 
může mít do budoucna pozitivní vliv při výpočtu zatížení na stropní konstrukci v případě umístění 
fotovoltaických panelů na střechu objektu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakost 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Cena méněprací bez DPH:

-106 544,53Kč

Cena víceprací bez DPH:

106 274,02,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-270,51,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn________________

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK



4 č.40

avba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
Dvůr Králové nad Labem

ZL 40 - Změna vegetační střechy

MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 18.05.2023

Javatel: 
iotnvitpl

Královehradecký kraj 
si Yi had srn

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -270,51

d PSV Práce a dodávky PSV -270,51

D 712 Povlakové krytiny D.1.1b.4 -270,51
1 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 -34,297 2 550,00 -87 457,35 SOD

w "odpočet z SOD" -285,806*(0,08+0,16)/2 -34,297

2 M 10321225
substrát vegetačních střech extenzívní s nízkým 
obsahem organické složky

m3 23,200 3 496,80 81 125,76
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

3 M 00580 osivo- směs pro vegetační střechy kg -27,666 183,60 -5 079,48 SOD

w "odpočet z SOD" -1383,3*0,02 "Přepočtené koeficientem 
množství -27,666

4 M 00572621 řízky rozchodníků pro vegetační střechy směs druhů kg 25,000 566,00 14 150,00
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

5 K 712771611 Osazeni ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukci m 20,000 23,44 468,80
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

6 M 69334031 lišta kačírková výška 80mm nerez m 20.400 516,15 10 529,46
CS ÚRS 2023 01 x 
koef 0,93

w 20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,400

7 K 916331111 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu bez boční opéry

m -58,380 140,00 -8 173,20 SOD

w "odpočet z SOD" -(29.75-0,56)*2 58,380

8 M PFB.2130441 Zahradní obrubník 100/5/25II nat kus -59,000 98,80 -5 829,20 SOD
w "odpočet z SOD" -59 -59,000

g K 998712203
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 24 m % -2,652 2,00 -5,30 SOD

Strana 1 z 1



iZměnoyý list Č.41 ______________
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.

ZL4 1

Investor: Královehradecký kraj : Datum: 05.06.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL41

Předmět změny: Mléčná folie na sklo

Popis a zdůvodnění změny:

Uživatel požaduje zastínění skel na spojovacím krčku z důvodu vytvoření vhodnějšího klimatu v daném 
prostředí.

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

20 765,96- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

20 765,96,- Kč

Nově jednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK



Á č.41

stavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
jS Dvůr Králové nad Labem

ZL 41 - Mléčná fólie na sklo

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

Královehradecký kraj
STYLBAU, s.r.o.

Datum: 05.06.2023

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV 20 765,96

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 20 765,96
1 K 787911115.R1 □+M Mléčná folie na sklo pro zneprůhlednění m2 13,965 1 487,00 20 765,96 R

w " výšky 1,05m'1 13,3*1,05 13,965

Strana 1 z 1



Předmět změny: Úprava dveří do strojovny výtahu

Změnový list č.42 ZL42
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 05.06.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem 

____________

faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL42

Popis a zdůvodnění změny:

Ve strojovně výtahu (m.č.102b) je po osazení schodišťových ramen nutno upravit pozici dveří, které byly 
osazeny v rámci předchozí etapy výstavby.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-0,00Kč 51 855,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

51 855,00,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za TDS: Za objednatele:Za AD: Za uživatele:Za zhotovitele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK



/ list č.42

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

.t:
ZL 42 - Úprava dveří do strojovny výtahu

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 05.06.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 855.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 8 780,22

d HSV Práce a dodávky HSV 14 293,93

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 211,09

1 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl pres 1 do 
4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm m2 2,290 965,54 2 211,09

CS URS 2023 01 x 
koef. 0,93

W "102/102b" 1,2*1,85+0,1*0,7 2,290

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 235,49

2 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 3,040 247,38 752,04
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

W 1,6*1,9 3,040

3 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm

m2 3,040 159,03 483,45
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

W___________________ ''102/1025" 0,95*1,9____________________________________________________1,805

4 K 950 42 01 Posunuti hydraulického zařízení výtahu v m.č. 102b kpl 1,000 7 200,00 7 200,00 R

5 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 6,000 90,00 540,00 SOD

6 K 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 1,805 136,06 245,59 SOD

W "102/1025" 1,2*1,85 2,220

7 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,220 357,94 794,63
CSÚRS 2023 01 X 
koef. 0,93

Přesun sutě 2 000,08D 997

8 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s použitím mechanizace

t 0,640 874,95 559,97 SOD

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,640 251,36 160,87 SOD

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5,760 10,98 63,24 SOD

W 0,64*9 Přepočtené koeficientem množství 5,760

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného t 0,640 1 900,00 1 216,00 SOD

D 998 Přesun hmot 67,05

12 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m t 0,212 316,28 67,05 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 37 561,07

D 767 Konstrukce zámečnické vč. povrch, úpravy- tabulka výrobků 36 663,00

13 K 767 42 01
D+M Ocelové dveře protipožární EW30 plné do otvoru 
700/1800mm se samozaviračem, vč. povrchové 
úpravy

ks 1,000 36 300,00 36 300,00
“I

R

14 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m % 363,000 1,00 363,00 SOD

D 771 Podlahy z dlaždic- půdorysy 712,07

15 K 771274124
Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 
keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm m 0,700

444,05'
310,84 SOD

w 
w

0,7 “ve dveřích mezi 102 a 102b 
Součet

0,700
0,700

16 K 771274242
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných 
keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm

m 1 400 199,78 279,69 SOD

w 
w

0,7*2 “ve dveřích mezi 102 a 102b
Součet

1,400
1,400

17 M 5976127001 Dlaždice keramické protiskluzné -schodové - vnitřní m2 0.420 240,00 100,80 SOD

w 0,7*3*0,2 0,420

Strana 1 z 2



• Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

J98771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m

6,913, 3,00 j 20,74i SOD

, 784 Dokončovací práce - malby 186,00

> K 7844536512
ST.3 Malby směsi tekuté disperzní tónované 
nestíratelné dvojnásobné s penetraci - m2 5,000 37,20 186,00.SOD

Strana 2 z 2



Změnový list č.43 ZL43
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 05.06.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL43

Předmět změny: SILNOPROUD odpočty

Popis a zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace uvažuje s výměnou dieselagregátu. V průběhu projekčních prací a výběru 
zhotovitele provedl uživatel výměnu dieselagregátu ve své režii a byl proveden i přívodní kabel k DA. 
Z tohoto důvodu budou přívodní kabel a práce s ním spojeny odečteny.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-57 963,41,- Kč 0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn_________________

-57 963,41,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek Martin Hynek Ing. Jiří Hájek Ing. Libor Žilka Ing. Miroslav Vávra, CSc.
STYLBAU s.r.o. ERV H1H KHK MN DK



/ý list č.43

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoři Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

,ekt:
ZL 43 - SILNOPROUD odpočty

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 05.06.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -57 963,41

□ PSV Práce a dodávky PSV -57 963,41

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -57 963,41

7 K 210902015
Montáž kabelu AI do 1 kV plný kulatý průřezu 4x70 
mm2 uložených volně (např. AYKY)

m -75,000 37,61 -2 820,75 SOD

8 M 34113080 kabel silový jádro AI izolace PVC plášť PVC 0.6/1 kV (1- 
AYKY) 4x70mm2

m -75,000 102.04 -7 653,00 SOD

9 K 210902047
Montáž kabelu AI do 1 kV plný kulatý průřezu 
3x240+120 mm2 uložených volně (např. AYKY)

m -65,000 52,66 -3 422,90 SOD

10 M 34113241 kabel silový jádro AI izolace PVC plášť PVC 0.6/1 kV (1- 
AYKY) 3x240+120mrr>2

m -65,000 304,32 -19 780.80 SOD

1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 -28,000 429,41 -12 023,48 SOD

2 K 132212112
Hloubeni rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 -33,000 154,35 -5 093,55 SOD

3 K 161111502
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením

m3 -0,500 505,23 -252,62 SOD

4 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 -33,000 58,19 -1 920,27 SOD

5 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně m2 -28,000 50,93 -1 426,04 SOD

11 K 228.1 Uzemněni nového DA hod -10,000 357,00 -3 570,00 SOD



Předmět změny: SILNOPROUD vícepráce

Změnový list č.44 ZL44
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 05.06.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL44

Popis a zdůvodnění změny:

Uživatel požaduje přípravu kabeláže pro budoucí dodávku germicidní lampy, myček a pracovního stolu. 
Dále uživatel požaduje úpravu ovládání osvětlení na operačních sálech, osvětlení dospávárny 
(přímé/nepřímé), doplnění R-MOP rozvaděče na operační sály a možnost měření spotřeby % hodinového 
maxima.
Pod nově vzniklý chodník budou uloženy chráničky pro možnost budoucího rozvodu El a SLP rozvodů bez 
nutnosti stavebního zásahu do chodníku.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-3 920,20,- Kč 210 870,07,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

~20fr678,72,-Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Schválil:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek 
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK

1



list č.44

.ástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoři Městské nemocníce 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

ZL 44 - SILNOPROUD vícepráce

Jisto: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 05.06.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 206 949,87

d 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 206 949,87

D D1 1. rozvaděče R-MOP operační sály 20 880,84

W___________________ 2 "úprava rozvaděče___________________________________________________ 2,000

1 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 100,000 22,49 2 249,00 SOD

2 M 14 Kabel Safe 3Cx1.5, B2ca,s1, dO m 100,000 22,44 2 244,00 SOD

3 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 200,000 22,49 4 498,00 SOD

4 M POI271
Kabel UTP SXKD-5E-UTP-LSOH plášť fial, 
nehoř. SOLARIX

m 200,000 15,62 3 124,00 R

5 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např CY)

m 80,000 16,54 1 323,20 SOD

6 M 9 Vodič H07Z-U 6zž, B2ca.s1. dO m 80,000 19,42 1 553,60 SOD

7 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 2,000 201,81 403,62
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

8 M POI272 Chránič kombDS201 MB10 30mA A 10k.A ks 2,000 2 114,56 4 229,12 R

9 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 2,000 357,00 714,00 SOD

D D2

10 K 119 Napojeni technologických zařízeni ks 2,000 271,15 542,30 SOD

5 194,442.Doplněni stykačů pro ohřev VZT

11 K 741330011
Montáž stykač stejnosměrný vestavný dvou/třípólový 
do 40 A se zapojením vodičů kus 4,000 306,91 1 227,64

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

12 M Pol606 stykač ESB25-40N-06 230V AC/DC ks 4,000 634,70 2 538,80 R

13 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 4,000 357,00 1 428,00 SOD
4,000w 4 "úprava rozvaděče

D D3 3. Germicidni lampa 3615,16

14 K 741122015
Montáž kabei Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 10,000 22,49 224,90 SOD

15 M 14 Kabel Safe 30x1.5, B2ca,s1, dO m 10,000 22,44 224,40 SOD

16 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 32,36 32,36 SOD

17 M 34571451
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 
hluboká kus 1,000 5,17 5,17 SOD

18 K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojeni 
1-jednopólový

kus 1,000 52,66 52,66 SOD

19 M 68 vypínačzap.01, IP20,zdravotnictví ks 1,000 131,15 131,15 SOD

20 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 1,000 201,81 201,81

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

21 M Po/272 Chránič komb.DS2O1 M B10 30mA A 10kA ks 1,000 2 114,56 2 114,56 R

22 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 1,000 357,00 357,00 SOD
w 1 "úprava rozvaděče 1,000

23 K 119 Napojeni technologických zařízeni ks 1,000 271,15 271,15 SOD

D D4 4.vyhřívané vpusti 17 732,86

24

1

K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 50,000 22,49 1 124.50 SOD

I
. -I

25 M 15 Kabel Safe 3Cx2.5, B2ca,s1, dO m 50,000 34,61 1 730,50 SOD

26
Í_

K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 

_______

30,000 22,49 674,70 SOD

27 M 17 Kabel Safe 5Cx2.5, B2ca,s1, dO m 30,000 38,19 1 145,70 SOD

28 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 30,000 16,54 496,20 SOD

Strana 1 z 3



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vodič H07Z-U 6zž, B2ca,s1, dO m 30,000 19,42 582,60 SOD

41122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku ___

, . , , _ . - _ , . m 70.000 22,49 1 574,30 SODplný kulatý 3x15 mm2 (napr. CYKY)

74 Kabel Safe 3Cx1.5. B2ca,s1, dO m 70,000 22,44 7 570.80 SOD

K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus
r

3,000 201,81 605,43
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

í3 M Pol272 Chránič komb.DS2O1 MB10 30mA A WkA ks 3,000 2 114,56 6 343,68 R

34 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 3,000 357,00 1 071.00 SOD
w 3" úprava rozvaděče 3,000

35 K 119 Napojeni technologických zařízeni ks 3,000 271,15 813,45 SOD

D D5 5. Ohřev VZT 4 050,31

36 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 30,000 22,49 674,70 SOD

37 M 17 Kabel Safe 5Cx2.5, B2ca,s1, dO m 30,000 38,19 1 145,70 SOD

38 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 30,000 16,54 496,20 SOD

39 M 9 Vodič H07Z-U 6zž, B2ca,s1, dO m 30,000 79,42 582,60 SOD

40 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 159,96 159,96

CSÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

47 M Pol607 jistič 16B/3 S203M-B16 WkA ks 1,000 363,00 363.00 R

42 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 1,000 357,00 357,00 SOD
w 1 " úprava rozvaděče 1,000

43 K 119 Napojeni technologických zařízeni ks 1,000 271,15 271,15 SOD

D D6 6. Požadavek na pospojení sterilizároru 1 647,00

44 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY) m -90,000 16,54 -1 488,60 SOD

45 M 8.1 Vodič H07Z-U 4zž, B2ca,s1, dO m -90,000 74,38 -7 294,20 SOD

46 K 741120003
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 90,000 16,54 1 488,60 SOD

47 M 70 Vodič H07Z-U Wzž, B2ca,s1, dO m 90,000 32.68 2 941,20 SOD

D D7 7.Napojeni myček 11 692,65

48 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) m 30,000 22,49 674,70 SOD

49 M 17 Kabel Safe 50x2.5, B2ca,s1, dO m 30.000 38,79 7 145,70 SOD

50 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (napr. CYKY) m 30,000 33,85 1 015,50 SOD

57 M 20 Kabel Safe 5Cx6, B2ca,s1, dO m 30,000 127,34 3 820.20 SOD

52 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY) m 60,000 16,54 992,40 SOD

53 M 9 Vodič H07Z-U 6zž, B2ca,s1, dO m 60,000 79,42 1 165,20 SOD

54 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 159,96 159,96

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

55 M P0I607 jistič 16B/3 S203M-B16 10kA ks 1,000 363.00 363,00 P

56 K 741320175
Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1.000 400,83 400,83

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

57 M P0I608 jistič 32B/3 S203M-B16 WkA ks 1,000 698,86 698.86 R

58 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 2,000 357,00 714,00 SOD
W 2" úprava rozvaděče 2,000

59 K 119 Napojeni technologických zařízeni ks 2,000 271,15 542,30 SOD

D D8 8. Vývod pro pracovní stůl 7 132,22

60 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 45,000 22,49 1 012,05 SOD

61 M 15 Kabel Safe 30x2.5, B2ca,s1, dO m 45,000 34,67 1 557,45 SOD

62 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 45,000 16,54 744,30 SOD

63 M 9 Vodič H07Z-U 6zž, B2ca,s1, dO m 45,000 79.42 873,90 SOD

64 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 1,000 201,81 201,81
CSÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

65 M Pol272 Chránič komb.DS201 M B10 30mA A WkA ks 1,000 2 114,56 2 114.56 R

66 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 1,000 357,00 357,00 SOD
W 1 " úprava rozvaděče 1 000

67 K 119 Napojeni technologických zařízeni ks 1,000 271,15 271,15 SOD

D D9 9. Napojení rozvaděčů Mediplynu 15 934,26

68 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (napr CYKY) m 70,000 22,49 1 574,30

I
SOD

69 M 14 Kabel Safe 30x1.5, B2ca.s1, dO m 70,000 22.44 1 570.80 SOD

Strana 2 z 3



o D11 11. Osvětlení dospávárna, přímé/nepřímé 3 449,85

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

,1120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 110,000 16,54 1 819,40 SOD

9 Vodič H07Z-U 6zž. B2ca.s1. dO m 110.000 19 42 2 136.20 SOD

K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříní se zapojením vodičů kus 3,000 201,81 605,43

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

M Pol272 Chránič komb DS201 MB10 30mA A WkA ks 3,000 2 114,56 6 343,68 R

74 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 3,000 357,00 1 071,00 SOD
w 3" úprava rozvaděče 3,000

75 K 119 Napojeni technologických zařízeni ks 3,000 271,15 813,45 SOD

D D10 10. Měření spotřeby ’/« hod maxima 65 837,10

76 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např CYKY)

m 145,000 22,49 3 261.05 SOD

77 M 33 kabel JYTY 7x1 m 145,000 30,10 4 364,50 R

78 K 210170301
Montáž transformátorů měřicích proudových nn 
násuvných se zapojením vodičů ks 3,000 199,65 598,95

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

79 M PolS14 Trafo převod. 250/5ASR 22 3 5VAtřO,5 ks 3.000 1 817,56 5 452,68 R

80 K 220111741 Montáž svorky rozpojovací zkušební ks 3,000 356,27 1 068,81
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

81 M Po/615 Svorka ZS1b - ZPA s krytem ks 3,000 2 114,20 6 342,60 R

82 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 3,000 159,96 479,88

CSÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

83 M POI616 jistič 2B/3 S200M ks 3,000 1 719,30 5 157,90 R

84 K POI617 pojistkový odpínač ks 1,000 390,90 390,90 R

85 M POI618 odpínač XLP2 1SEP101892R001 ks 1,000 4 362,60 4 362,60 R

86 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 18,000 357,00 6 426,00 SOD
w 18 "úprava rozvaděče 18,000

87 K 210160682 Montáž elektroměrů třífázových se zapojením vodičů ks 3,000 156,21 468,63
CSÚRS 2023 01 X 
koef. 0,93

88 M P0I619 Elektroměr 3f, nepřímý modbus PL33 ks 3,000 9 154,20 27 462,60 R

W 4 "úprava zapojení 4,000

89 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 45,000 22,49 1 012,05 SOD

90 M 14 Kabel Safe 3Cx1.5, B2ca,s1, dO m 45,000 22,44 1 009,80 SOD

91 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 4,000 357,00 1 428,00 SOD

D D12 12. Kabeláž osvětlení sály, ovládání, DALI 9 299,20

92 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 80,000 22,49 1 799,20 SOD

93 M 16 Kabel Safe 5Cx1.5, B2ca,s1, dO m 80,000 36,84 2 947,20 SOD

94 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 80,000 22,49 1 799,20 SOD

95 M POI271
Kabel UTP SXKD-5E-UTP-LSOH plášť fial 
nehoř SOLARIX

m 80,000 15,62 1 249,60 R

96 K 741121861 Demontáž kabel Cu pod omítkou plný kulatý 2x1,5 až 
2,5 mm2, 3x1,5 mm2, 4x1,5 mm2

m 80,000 18,80 1 504,00
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

97

D D13 13. Napojení přístupového systému AGCOM 5 301,72

K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 40,000 22,49 899,60 SOD

98 M 27 Kabel DUR 3Cx2.5 P90-R m 40,000 36.44 1 457,60 SOD

99 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 1,000 201,81 201,81

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

100 M Pol609 Chránič komb.DS201 MB16 30mA A WkA ks 1,000 2 114,56 2 114,56 R

101 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 1,000 357,00 357,00 SOD
w 1 "úprava rozvaděče 1,000

102 K 119 Napojeni technologických zařízeni ks 1,000 271,15 271,15 SOD

D D14 14. Krabice v sálech (dutá stěna/plech) 13 126,26

103 M 34571451
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 
hluboká

kus -220,000 5.17 -1 137,40 SOD

104 M POI612 Krabice HW 050 WD do sádrokartonu SPELSBERG kus 220,000 57,46 12 641,20 R

105 K POI613 Vykroužení krabic ks 6,000 270,41 1 622,46 R

D D15 15. Chránička pod chodníkem 22 056,00
106 K 210010136 trub.ochr.z PE vnitr.do 100mm (pu) m 120,000 75,90 9 108,00 R

107 M POÍ620 Trubka KOPOFLEX 160 chránička m 120,000 107.90 12 948,00 R

Strana 3 z 3



Změnový list Č.45 ZL45
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 05.06.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL45

Předmět změny: Příslušenství k podomítkovým bateriím

Popis a zdůvodnění změny:

Uživatel požaduje dodávku příslušenství k podomítkovým bateriím. Při doplnění tohoto příslušenství 
nebude v budoucnu v případě výměny nebo servisu nutno provádět stavební úpravy.

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

10 744,80,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

10 744,80,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn_

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK



Změnový list č.45
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocníce 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 45 - Příslušenství k podomítkovým bateriím

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 05.06.2023

Zadavatel: 
Zhotovitel.

Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

10 744,80

10 744,80

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 744,80
1 K 722 45 01 Zpětná klapka ' / ks 8,000 260,70 2 085,60 R

2 K 722 45 02 Filtr ’/•" ks 4,000 207,90 831,60 R

3 K 722 45 03 Ventil kulový 3/i“ ks 4,000 369,60 1 478,40 R

4 K 722 45 04 DG přechod 25x3/4" ks 4,000 194,70 778,80 R

5 K 722 45 05 DG přechod 20x1 /2“ ks 8,000 146,30 1 170,40 R

6 K 722 45 06 Materiál mosaz kpl 1,000 1 100,00 1 100,00 R

7 K 722 45 07 Montáž kpl 1,000 3 300,00 3 300,00 R



Změnový list č.46 ZL46
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 05.06.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL46

Předmět změny: Odpočet stříšky nad dveřmi

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel požaduje nerealizovat stříšku nad vstupními dveřmi.

Cena méněprací bez DPH:

-32 654,11,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

32 654,11,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn_

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek Martin Hynek Ing. Jiří Hájek Ing. Libor Žilka Ing. Miroslav Vávra, CSc.
STYLBAU s.r.o. ERV H1H KHK MN DK



Změnový list č.46
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocníce 
a.s Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 46 - Odpočet stříšky nad dveřmi

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 05.06.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
STYLBAU. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -32 654,11

d PSV Práce a dodávky PSV -32 654,11

D 767 Konstrukce zámečnické vč. povrch, úpravy-tabulka výrobků -32 654,11

1 K 767893126
"18/Z,19/Z,20/Z Montáž stříšek nad vstupy kotvených 
pomocí konzol rovných, výplň skleněná šířky do 2,00 
m

kus -1,000 2 630,00 -2 630,00 SOD

w "ig/z" -1 -1,000

2 K 767893192
Příplatek za montáž stříšky delší než 2,00 m s výplní 
skleněnou

m -0,240 1 580,00 -379,20 SOD

W "19” -0,24 -0.240

3 K 767995102
18/z-20/z dod stříška nad vstupem , ocelové
konzoly, bezpečnost, sklo, dle tab. výrobků D1.1c.1

m2 -1,568 18 700,00 -29 321,60 SOD

W ”19/zM -2,24*0,7*1 1,568
W Součet -1,568

4 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% -323,308 1,00 -323,31 SOD



Předmět změny: Servisní podhledové kazety

Změnový list č.47 ZL47
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 05.06.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL47

Popis a zdůvodnění změny:

Uživatel požaduje v místě častých přístupů do stropního podhledu (výměna filtrů na VZT potrubí, servis 
klapek apod.) umístění servisních podhledových kazet. Tato úprava umožní rychlejší přístup do podhledu a 
následné zapravení, čímž se výrazně sníží omezení provozu nemocnice.

Za uživatele:

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

38 053,80,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

38 053,80,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn_________________

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za objednatele:Za zhotovitele: Za TDS: Za AD:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK



Změnový list č.47
Stavba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 47 - Servisní podhledové kazety

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 05.06.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 053,80

D D1 VESTAVBA ČISTÝCH PROSTOR 38 053,80

D D2 PODHLED 38 053,80

11K POI45.R1 |Servisní podhledové kazety 1 kS 1 9,000 4 228,20 38 053,80 R
w
w

"VZT1 9 
Součet

9,000
9,000

Strana 1 z 1



Předmět změny: SILNOPROUD- vícepráce 2

Změnový list č.48 ZL48
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 05.06.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL48

Popis a zdůvodnění změny:

Výrobce sterilizátoru požaduje úpravu jističe a vypínače, než který je uvažován v PD.
Objednatel požaduje úpravu stávající hromosvodné soustavy z důvodu vyšší životnosti a spolehlivosti při 
nově napojené hromosvodné soustavě.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-208 840,33,- Kč 393 758,37,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: i Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
Beze změn________________

184 918,04,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

\'

Ing. Radek Tománek
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek 
H1H

, ----- ' ' . 7^

Ing. Libor Žilka 
KHK

A/ 4
Ing. Miroslav Vávra, CSc.

MN DK



ový list č.48
/ba:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoři Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 48 - SILNOPROUD - vícepráce 2

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 05 06.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 184 918,04

d HSV HSV 0,00

o PSV Práce a dodávky PSV 184 918,04

D D1 1.stelizátor výměna jištění 9 956,28

W 2 "úprava rozvaděče 2,000

1 K 741310413
Montáž spínač tři/čtyřpólový nástěnný do 63 A 
venkovní nebo mokré kus -1,000 185,94 -185,94 SOD

2 M 63 Průmyslový vypínač přisaz.,400V,63A,IP44 ks 1,000 1 428,50 1 428,50 SOD

3 K 741310414
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 160 A 
venkovní nebo mokré se zapojením vodičů

kus 1,000 494,76 494,76
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

4 M Pol262 Průmyslový vypínač pňsaz ,400V. 100A.IP44, P3-100 ks 1,000 4 205,30 4 205,30 R

5 K 741322865 Demontáž jistič třípólový nn do 63 A ze skříně kus 1,000 276,21 276,21
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

6 M Pol655 jistič 63B/3 S203M-B63 WkA ks -1,000 795,60 -795,60 R

7 K 741320185 Montáž jističů třípólových nn do 125 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 488,25 488,25

'ČS ÚRS 2023 01 x 

koef. 0,93

8 M Pol657 jistič 80B/3 S803B-B80 ks 1,000 3 330,80 3 330,80 R

9 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 2,000 357,00 714,00 SOD

D D2 2. hromosvod 78 701,69

10 K 741420002
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 
10 mm s podpěrou

m 32,000 177,49 5 679,68 SOD

11 M 132
Svodový vodič AL s vysokonapěťovou izolací 
(sekv=0,85m ve vzduchu), průřez AI 28mm2, délka 
4m. se zakončením a svorkou pro řízeni potenciálu

ks -4.000 2 831,52 -11 326.08 SOD

12 M Pol658
Svodový vodič AL s vysokonapěťovou izolací 
(sekv=0,85m ve vzduchu), průřez AI 28mm2, délka 
5m. se zakončením a svorkou pro řízení potenciálu

ks 8.000 3 817,00 30 536,00 R

13 M 133
Svodový vodič AL s vysokonapěťovou izolací 
(sekv=0,85m ve vzduchu), průřez AI 28mm2, délka 
10m, se zakončením a svorkou pro řízení potenciálu

ks -4,000 7 078,80 -28 315.20 SOD

14 M Pol659
Svodový vodič AL s vysokonapěťovou izolaci 
(sekv^O 85m ve vzduchu), průřez AI 28mm2, délka 
12m. se zakončením a svorkou pro řízeni potenciálu

ks 7,000 9 160,80 64 125,60 R

15 M 134
Svodový vodič AL s vysokonapěťovou izolací 
(sekv=0.85m ve vzduchu), průřez AI 28mm2, délka 
9m, se zakončením a svorkou pro řízeni potenciálu

ks -6,000 6 370,92 -38 225,52 SOD

16 M 135
Svodový vodič AL s vysokonapěťovou izolací 
(sekvW, 85m ve vzduchu), průřez AI 28mm2. délka 
13m, se zakončením a svorkou pro řízení potenciálu

ks -1000 9 202.44 -9 202,44 SOD

17 M 135.1
Svodový vodič AL s vysokonapěťovou izolaci 
(sekv=0,85m ve vzduchu), průřez AI 28mm2, délka 
15m, se zakončením a svorkou pro řízení potenciálu

ks 1.000 11 451,00 11 451,00 R

18 M 135.2
Svodový vodič AL s vysokonapěťovou izolací 
(sekv=0.85m ve vzduchu), průřez AI 28mm2, délka 
16m, se zakončením a svorkou pro řízeni potenciálu

ks 1,000 12 214,40 12 214,40 R

19 K 741112104
Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná bez 
svorkovnic

kus -11,000 154,41 -1 698,51 SOD

20 M 131
Krabice elektroinstalační pro osazení zkušební svorky 
hromosvodu ks -11,000 344,34 -3 787,74 SOD

21 K 220260028 krab.lit, pod zem+ zapojení ks 11,000 1 045,00 11 495,00 R

22 M P0I66O skříň pro zkušební svorky, zemní box. včetně svorky ks 11.000 3 250,50 35 755.50 R

Strana 1 z 2



Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D4

D D3 3. automatické dveře sály 7x navíc otočné dveře 29 334,54

23 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 130,000 22,49 2 923,70 SOD

24 M 14 Kabel Safe 3Cx1 5. B2ca,s1, dO m 130,000 22.44 2 917,20 SOD

25 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY) m 100,000 16,54 1 654,00

■
SOD

26 M 9 Vodič H07Z-U 6zž, B2ca,s1, dO m 100,000 19,42 1 942,00 SOD

27 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 7,000 201,81 1 412,67

CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

28 M Pol272 Chránič komb.DS201 M B10 30mA A WkA ks 7,000 2 114.56 14 801,92 R-ZL 44

29 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 5,000 357,00 1 785,00 SOD
w 5 "úprava rozvaděče 5,000

30 K 119 Napojeni technologických zařízeni ks 7,000 271,15 1 898,05 SOD

45 553,164. Chybějící položky kabeláže napojeni rozvaděčů

31 K R741122632.1
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x50 až 5x70 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)

m 10,000 67,71 677,10 SOD

32 M 129 Kabel Safe 5Cx50, B2ca,s1, dO m -35,000 965,33 -33 786,55 SOD

33 M 130 Kabel Safe 5Cx120, B2ca,s1, dO m -35,000 2 329,05 -81 516,75 SOD

34 M 129.R1 Kabel DUR 5Cx50 P90-R m 42,000 1 521,95 63 922,32 R

35 M 130.R1 Kabel DUR 5Cx120 P60-R m 33,000 2 533,08 96 257,04 R

21 372,37D D5 5. výměna svítidel na stávající fasádě za stejná svítidla jako na nástavbě
36 K 136 Demontáž svítidla ks 8,000 247,85 1 982,80 R

37 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 2,000 252,88 505,76 SOD

38 M 73. R1 pohybové čidlo přisazené, bile, 10AJ230V, IP44 ks 5,000 1 368,65 6 843.25 R

39 K 741372062
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové 
do 0,36 m2 kus 8,000 412,04 3 296,32 SOD

40 M 42 EL4,svítidlo včetně sv.zdroje, 15W, 230V, viz legenda ks 8.000 1 093.03 8 744.24 SOD

Strana 2 z 2



Změnový list č.49 ZL49
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 05.06.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL49

Předmět změny: Požární klapky

Popis a zdůvodnění změny:

Požární klapky na VZT potrubí budou osazeny servopohony a jejich ovládání bude změněno na automatické 
na místo ručního ovládání, čímž se zajistí vyšší spolehlivost celého požárního zařízení.

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

130 007,66,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

130 007,66,- Kč

Nově .jednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc. 
MN DK



>vý list č.49
j:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

Jbjekt:
ZL 49 - Požární klapky

Misto: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 05.06.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 130 007,66

d MaR MaR 17 970,70

D D10 Ostatní 2 392,00
1 K Pol40 DOPRAVA sb. 1,000 1 472,00 1 472,00 SOD/R

2 K Pol42 OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ sb. 1,000 575,00 575,00 SOD/R

3 K Pol44
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (dílenské výkresy, 
DSPS) - úprava

sb. 1,000 345,00 345,00 SOD/R

D D7____________MONTÁŽ______________________________________________ 15 578,70
4 K 49 R1 jistič, relé, svorky + materiál do rozvaděče kpl 1,000 407,10 407,10 R

5 K 49 R2 montáž/úprava rozvaděče kpl 1,000 4 830,00 4 830,00 R

6 K 49 R3 software ks 10,000 690,00 6 900,00 R

7 K POI22 kabel PRAFIaDur 3x1,5 m 160,000 21,51 3 441,60 SOD

d VZT VZT 112 036,96

D D26 PROTIPOŽÁRNÍ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE DESK 6 074,96
8 K Pol530 odolnost 30 min. m2 12,600 482,14 6 074,96 SOD

D D68 Ostatní položky 105 962,00
9 K 49 R4 D+M Doplnění sady FDMB (servo BFN 230-T) ks 8,000 8 960,00 71 680,00 R

10 K 49 R5 D+M klapky FDMA 710x710.40 ks 2,000 15 141,00 30 282,00 R

11 K Pol605 Doprava kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 SOD/R

Strana 1 z 1



Změnový list č.50 ZL50
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o. —
Investor: Královehradecký kraj Datum: 05.06.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně 

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL50

Předmět změny: Akustická isolace vnitřního potrubí

Popis a zdůvodnění změny:

Dešťové svodné potrubí je vedeno v l.NP přes pokoj personálu. Uživatel požaduje provedení akustické 
izolace na potrubí, aby se eliminoval hluk svodného potrubí.

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:
-J'S Ur

-33 247.947- Kč-

Výsledná cena změny bez DPH:

-39 247,94,-Kč
• í

Nově iJednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek 
H1H

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK



<ist č.50

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s Dvůr Králové nad Labem

Objekt:
ZL 50 - Akustická izolace vnitřního dešťového potrubí

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 05.06 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj 
STYLBAU, s.r.o.

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

□ 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

33 274,94

3 520,44

2 795,40

1 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 10,000 54,54 545,40 SOD

2 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 25,000 90,00 2 250,00 SOD

D 997 Přesun sutě 725,04

3 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s použitím mechanizace t 0,232 874,95 202,99 SOD

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,232 251,36 58,32 SOD

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2,088 10,98 22,93 SOD

W _________________ 0,232*9 'Přepočtené koeficientem množství________________ ______________ 2.088

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného t 0,232 1 900,00 440,80 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 29 754,50

D 713 Izolace tepelné-půdorysy, střecha 5 258,58

7 K 713410861
Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo 
rohožemi s AL fólií staženými AL páskou tl do 50 mm

m 12,000 31,19 374,28
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

8 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólií staženými AI páskou 1x D přes 50 do 100 mm

m 12,000 66,77 801,24
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

9 M 63154580
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií 
max. 250/100‘C 108/40mm

m 12,600 319,92 4 030,99
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

W_______________ 12* 1.05 ‘Přepočtené koeficientem množství_______________________ ________ 12,600

10 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 24 m % 52,065 1,00 52,07 SOD

22 328,46D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

11 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 12,000 34,50 414,00
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

12 K 721175032
Potrubí kanalizační plastové dešťové odhlučněné DN 
100

m 12,000 1 794,90 21 538,80
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

13 K 998721203
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 219,528 1,71 375,66
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0 93

D 763 Konstrukce suché výstavby-půdorysy, řezy 2 167,46

14 K 763135611
Montáž kazet SDK kazetového podhledu na stávající 
konstrukci

m2 10,000 133,00 1 330,00 SOD
.

15 K 763135812
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
roštu polozapuštěném

m2 10,000 81,60 816,00 SOD

16 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 24 m % 21,460 1,00 21,46 SOD



Změnový list Č.51 ZL51
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 05.06.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum: 

..

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL51

Předmět změny: Překopy zpevněných ploch - odpočet

Popis a zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace uvažuje s výměnou dieselagregátu. V průběhu projekčních prací a výběru 
zhotovitele provedl uživatel výměnu dieselagregátu ve své režii a byl proveden i přívodní kabel k DA. 
Z tohoto důvodu budou odečteny opravy zpevněných ploch uvažovaných po vedení přívodního kabelu.

Cena méněprací bez DPH:

-86 208,63,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

-86 208,63,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn_

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Martin Hynek 
ERV

Ing. Jiří Hájek
H1H

Ing. Libor Žilka
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK



,-ist č.51

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocníce 
a.s Dvůr Králové nad Labem

ojekt:
ZL 51 - Překopy zpevněných ploch - odpočet

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 05.06.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj
STYLBAU, s.r.o.

Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -86 208,63

o HSV Práce a dodávky HSV -86 208,63

□ 5 Zpevněné plochy- situace -45 193,38

1 K 113107330
Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 100 mm 
strojně pl do 50 m2 m2 -21,400 183,34 -3 923,48 SOD

w 
w

"odpočet nerealizovaného přívodu pro DA" 
-21 4 -21,400

2 K 113107341
Odstraněni podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 
50 m2 m2 -21,400 54,84 -1 173,58 SOD

3 K 113107422 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
při překopech strojně pl do 15 m2 m2 -42,800 102,13 -4 371,16 SOD

w "odpočet nerealizovaného přívodu pro DA"
w "ŠDa 150 mm" -21,4 -21,400
w "ŠDb 150 mm" -21,4 -21,400
w Součet -42,800

4 K 5648511110 Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm komunilace m2 -42,800 165,00 -7 062,00 SOD

w "odpočet nerealizovaného přívodu pro DA"
w "ŠDa" -21,4 -21,400
w "ŠD B" -21.4 -21,400
w Součet -42,800

D 997 Přesun sutě -38 544,66

5 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 -21,400 469,00 -10 036,60 SOD

6 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm m2 -21,400 469,00 -10 036,60 SOD

7 K 573111112 Postřik živičný infiltračni s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 -21,400 18,20 -389,48 SOD

8 K 573211106
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 
kg/m2 m2 -21,400 11,20 -239,68 SOD

9 K 577133121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm 
š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -21,400 372,00 -7 960,80 SOD

vv___________________ -13,696*9 'Přepočtené koeficientem množství____________________________ -123,264

10 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s použitím mechanizace t -13,696 874,95 -11 983,32 SOD

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t -13,696 251,36 -3 442,63 SOD

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -123,264 10,98 -1 353,44 SOD

Přesun hmot

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného

t -3,424 1 900,00 -6 505,60 SOD

14 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t -13,696 176,67 -2419,67 SOD

15 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu t -1,712 1 000,00 -1 712,00 SOD

16 K 997221655
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni

t -8,560 1 300,00 -11 128,00 SOD

-2 470,59D 998
17 K 998012023 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m t -7,997 308,94 -2 470,59 SOD

Strana 1 z 1



Změnový list Č.52 ZL52
Zhotovitel: STYLBAU s.r.o.
Investor: Královehradecký kraj Datum: 05.06.2023
Název akce:
Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice a.s. Dvůr Králové 
nad Labem
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně 

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Rozpočet ZL52

Předmět změny: Kamera na výjezdovou bránu

Popis a zdůvodnění změny:

Uživatel požaduje osazení kamery na výjezdové bráně a parkovišti z důvodu monitoringu a zvýšení 
bezpečnosti v areálu.

Cena méněprací bez DPH:

-0,00,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

94 989,09,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

94 989,09,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Beze změn_

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Schválil:

Za zhotovitele: Za TDS: Za AD: Za objednatele: Za uživatele:

Ing. Radek Tománek 
STYLBAU s.r.o.

Ing. Jiří Hájek
H1H

Martin Hynek 
ERV

Ing. Libor Žilka 
KHK

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
MN DK



jvý list č.52
a:

Nástavba operačních sálů a sterilizace na dvorním traktu laboratoří Městské nemocnice 
a.s. Dvůr Králové nad Labem

jbjekt:
ZL 52 - Kamera na výjezdovou bránu

Místo: MĚSTSKÁ NEMOCNICE DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM Datum: 05.06.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK
Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 94 939,09

d HSV HSV 2 805,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 2 805,50

1 K
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do 
stavebních materiálů m 1,200 2 337,92 2 805,50 SOD

W 0.6*2 1,200

d SLP Slaboproud 88 591,13

D D1 Kamera - výjezd (montáž na zeď) 18 646,10

2 K M3216-LVE

Venkovní (-40“C až 50"C), antivandal (IP66-, NEMÁ 
4X-rated casing, IK10) fixní dome IP kamera, se 
snímacím čipem 1/2,7” RGB CMOS s progresivním 
skenováním, maximální rozlišeni 2688 * 1512 při 25 
sn./sekundu (50Hz) při zapnutém WDR. Podporované 
komprese o

1,000 18 646,10 18 646,10 R

Poznámka k položce: 
Venkovní (~40‘C až 50‘C). antivandal (IP66-, NEMÁ 4X-rated casing, 
IK1O) fixní dome IP kamera, se snímacím čipem 1/2.7" RGB CMOS s 
progresivním skenováním, maximální rozlišeni 2688 « 1512 při 25 
sn./sekundu (50Hz) při zapnutém WDR. Podporované komprese obrazu 
H.264, H.265, MJPEG. Úhel záběru horizontální 102°. vertikální 73° 
(fixní objektiv 2,9mm, F2.0), fixní iris, režim Den/Noc (mechanický IR 
filtr), barevný obraz za minimálního osvětleni, barevně 0,16lux při IRE50 
a F2.0; korekce IR. funkce WDR (dynamický rozsah až 120dB), coridor 
formát (otáčeni obrazu o 90° nebo 270°) pro efektivní sledování úzkých a

P dlouhých prostor napr chodeb, slot paměťových karet
microSD/microSDHC/microSDXC, Signed firmware, secure boot, 1 * 
alarmový vstup. 1x alarmový výstup, audio vstup Napájení PoE dle 
normy IEEE 802 3af/802 2at max 10.8W Technologie pro minimalizaci 
datového toku z kamery nad kodekem H.264 a H.265, úspora až 50% 
potřebné šířky přenosového pásma oproti kamerám bez této technologie 
Objektová analýza s rozeznáváním osob, osobních automobilů, 
nákladních automobilů, autobusů, jizdnicjh kol. součásti firmwaru 
kamery. Možnost nahrát SW třetích strach přímo do kamery, rozšíření 
kamery o analytické funkce, např. počítání osob.. 5-letá záruka od 
výrobce

D D2 Kamerový systém 0,00

3 K Pol261

Kamerový server: CPU min Í5-11400, zákaldni deska s 
možností raidu 0, 1,5, 10 (ŠATA) např. Z590, RAM 
8GB DDR4-2666, SSD 500GB pro OS, HDD 6TB WD 
purple pro záznam, OS Windowsl 1 pro, rackmounted 
4U, 485mm hloubka

1,000 0,00 0,00 zajistí investor

D D3___________ Kamerový software____________________________________________ 4 356,20

4 K
ATEAS Security 
HOME

Software pro kamerové systémy - software pro 
sledováni a záznam IP kamer přes TCP/IP sítě (LAN / 
WAN / Internet), celkem pro 4 kamery, max. 1« server, 
max 2* klient, vysoká flexibilita, otevřená architektura.

1,000 4 356,20 4 356,20 R

D D4___________ Stávající RD chirurgie v 1 PP__________________________________________________________6 688,29

5 K MS657099X
Průmyslový konvertor 10/100/1000T na 100/1000X
SFP

1,000 5 238,25 5 238,25 R

6 K
KED-DC12V- 
1308-2412-

KED-DC12V-1308-2412-W2E: Spínaný napájecí 
adaptér do zásuvky. Vstup. 90-264V AC; Výstup: 12V 
(0-2A); Výkon: 15W; Výstupní konektor: Jack 
2.1x5.5mm; Rozméry:75x34x43mm

1,000 503.70 503,70 R

7 K GPB-3524L-L2TD

Gigalight GPB-3524L-L2TD: Průmyslový BIDI SFP 
transceiver, 20km, 1,25Gbps, SM WDM TX 
1310nm/RX 1550nm, Single LC konektor, teplotně 
odolný (- 40 - + 85°C), digitální diagnostika

1,000 724,50 724,50 R

Strana 1 z 7



0 D5

Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

MOF-PC-
K -OSSC/LCA-2D

Optický patchcord SC-LC(APC) 9/125, 2m, duplex, 
MODnet 1,000 184,00 184,00 R

MOD-PC-
K C5EFTP-2

Patchcord FTP, Cat5E, 4páry, MODnet délka 2m, 
šedý 1,000 37,84 37,84 R

6 359,54Optická část RD chirurgie

10 K
012-SM652DLT-
MIKRO-5

Kabel optický k zafouknutí Ml KRO AIR BLOWN, 12 
vláken SM 9/125, G.652D, MLT, HDPE černý, d5,9mm, 
700N

60,000 45,43 2 725,80 R

11 K Pol622 příplatek za zafouknutí FO kabelu do trubky 60,000 20,13 1 207,80 R

12 K
MOF-PP- 
24SCS1U-SPT

Optická vana 24xSC simplex, 1U, výsuvná, středový 
trn, 1x kazeta pro 24 svárů - modrá, neosazená, černá

1,000 1 049,72 1 049,72 R

13 K MOF-AD-OSSC-S Adapter SM SC/SC plastové tělo SIMPLEX 2,000 25,19 50,38 R

14 K
SCSIMPLEXBLA 
NK

Záslepka SC konektoru Simplex 22,000 6,33 139,26 R

15 K SXOS-60 Trubička ochrany sváru / 60mm 2,000 5,29 10,58 R

16 K
MOF-PT-OSSC- 
1S

Pigtail SM 9 SC 1m 2,000 38,30 76,60 R

17 K Pol623 Svar optického vlákna 2,000 425,50 851,00 R

18 K Pol624 proměřeni FO svaru, měřici protokol 2,000 124,20 248,40 R

D D6 Rozvodnice a vybavení 22 158,62

o D7 Aktivní prvek 6 554,89

19 K D8208
Microsens MS657099PX: Průmyslový PoE konvertor 
10/100/1000T RJ45 s PoE+ (30W) na 100/1000X SFP 1,000 5 531,50 5 531,50 R

20 K GPB-5324L-L2TD

Gigalight GPB-5324L-L2TD: Průmyslový BIDI SFP 
transceiver, 20km, 1,25Gbps, SM WDM TX 
1550nm/RX 1310nm, Single LC konektor, digitální 
diagnostika

1,000 801,55 801,55 R

21 K
MOF-PC-
OSSC/LCA-2D

Optický patchcord SC-LC(APC) 9/125, 2m, duplex, 
MODnet

1,000 184,00 184,00 R

22 K MOD-PC- 
C5EFTP-2

Patchcord FTP, Cat5E, 4páry, MODnet, délka 2m, 
šedý

1,000 37,84 37,84 R

D D8___________ Napájecí zdroj______________________________________________________________________2 955,50

23 K M-MDR-40-48

Průmyslový spínaný zdroj 230V/48VDC-40W s 
nastavitelným výstupním napětím až + 55VDC (PoE+), 
účinnost 88%, pracovní teplota -20 až +70°C, 
instalace na DIN35, 230V. Průmyslový spinaný zdroj 
230V/48VDC-40W s nastavitelným výstupním napětím

1,000 2 955,50 2 955,50 R

p D6___________ Rozvodnice a vybaveni_______________________________________ 10 499,52
24 K Pol656 Montážní deska, pozinkovaný plech tl.2mm 1,000 513,36 513,36 R

25 K 2024637
Lišta přístrojová DIN 35x 7,5 perforovaná, otvor 5,2mm 
(m)

1,000 140,99 140,99 R

26 K 9061576 Rozbočovaci můstek LSN N 7 1,000 64,52 64,52 R

27 K 9060905 Rozbočovací můstek LSN PE 7 1,000 64,52 64,52 R

28 K OEZ MSN-32-1 Vypínač jednopólový, 32A 1,000 487,14 487,14 R

29 K OEZ LTE-4B-1 Jistič 1p B 4A 6kA LTE 2,000 455,40 910,80 R

30 K OEZ ZSE-03
Soklová zásuvka s ochraným kolikem na 230V, k 
montáži na DIN lištu 1,000 470,35 470,35 R

31 K 1498522 Lišta propojovací G1L-1000-12 1,000 373,75 373,75 R

32 K 1498550
Krytka koncová pro jednopólové lišty - průřez 10, 12, 
16mm2 2,000 13,00 26,00 R

33 K 1503591 Svorka řadová RSA 2,5 A hnědá čokoládová 1,000 26,68 26,68 R

34 K 1503588 Svorka řadová RSA 2,5 A světle modrá 1,000 26,68 26,68 R

35 K 2100024 Svorka řadová RSA 2,5 A PE zeleno-žlutá 1,000 66,70 66,70 R

36 K 1503593 Svorka řadová RSA 2,5 A černá 4,000 26,68 106,72 R

37 K 1503590 Svorka řadová RSA 2,5 A červená 4,000 26,68 106,72 R

38 K 7118450 Přepážka středová RSA 2,5 A černá 1,000 8,63 8,63 R

39 K [9083075 Přepážka středová RSA 2,5 A červená 1,000 8,63 8,63 R

40 K 2052778 Svorka řadová RSA 2,5 A světle zelená 2,000 26,68 53,36 R

41 K 4029047 Svorka řadová RSA 2,5 A světle žlutá 2,000 26,68 53,36 R

42 K
..

3030153
Hřeben propojovací 4-násobný pro RSA 2,5 A a RSA 
2,5 A P3H 2,000 32,09 64,18 R

K 1118182 Svěrka koncová RSA L 35 bílá 4,000 21,05 84,20 R

| 44 K 1000862 Vodič CYA 2,5 H07V-K hnědá 5,000 14,15 70,75

45 K 1000934 Vodič CYA 2,5 H07V-K světle modrá 5,000 14 15 70,75 R

46 K 1000926 Vodič CYA 2,5 H07V-K zeleno-žlutá 5,000 14 15 70,75 R

47 K 1000838 Vodič CYA 0,75 H05V-K černá 5,000 6,67 33,35 R

48 K 1011852 Vodič CYA 0,75 H05V-K rudá 5,000 6,67 33,35 R



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

X 1000846 Vodič CYA 0,75 H05V-K žlutá 2,000 6,67 13,34 R

K 1181472 Vodič CYA 0,75 H05V-K zelená 2,000 6,67 13,34 R

,1 K Pol629
Kabelová práce v rozvodnici (propojovací kabeláž, 
podružný materiál)

1,000 4 282,60 4 282,60 R

52 K POI630 Revize elektro - rozvodnice 1,000 2 254,00 2 254,00 R

D 09 Optická část rozvodnice (pilíř) 2 148,71

53 K
ORNI-DIN-RAIL-
BOX-8S

Rozvaděč optický na DIN lištu, až 12 svarů, čelo 08x 
SC simplex, 4x vstup (2x zaslepený + 2x PG11), kov, 
včetně kazety a hřeb.

1,000 873,77 873,77 R

Ti K MOF-AD-OSSC-S Adapter SM SC/SC plastové tělo SIMPLEX 2,000 25,19 50,38 R

55 K
SCSIMPLEXBLA 
NK

Záslepka SC konektoru Simplex 6,000 6,33 37,98 R

56 K SXOS-60 Trubička ochrany sváru / 60mm 2,000 5,29 10,58 R

57 K MOF-PT-OSSC- 
1S

Pigtail SM 9 SC 1m 2,000 38,30 76,60 R

58 K POI623 Svar optického vlákna 2,000 425,50 851,00 R

59 K POI624 proměřeni FO svaru, měřící protokol 2,000 124,20 248,40 R

Vnitřní trasy - chirurgie 1.PP 7 172,12D D10
60 K 1045964 Lišta vkládaci EIP 70/40 + upev. mat. 18,000 241,73 4 351,14 R

61 K P0Í631
Otevřeni a zavřeni stávajícího kazetového podhledu 
600x600

6,000 34,62 207,72 R

62 K
OTHM-MIK- 
HDPE-12-8

Mikrotrubička HOPE zemní tlustosténná 12/8mm, pro 
přímou pokládku do země

24,000 40,71 977,04 R

63 K OTMP-UF12/8
Spojka mikrotrubiček přímá průhledná celoplast UF, 
pro vodotěsné spojení mikrotrubiček, pro trubičky 
12/8mm

1,000 125,12 125,12 R

64 K Pol632 průraz D20 - 600mm, beton 2,000 755,55 1 511,10 R

Venkovní trasa - kamerový bod na parkoviště 4 306,56D D11

65 K HSEKU424E3
Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24,PE venkovní plášť 
černý

90,000 23,23 2 090,70 R

66 K Pol643 Trubka Kopoflex KF09050, rudá - 50/41 mm 10,000 77,05 770,50 R

67 K Pol644 Instalace trubky do země, včetně vykopiní kabelové 
rýhy

10,000 80,50 805,00 R

68 K Pol645 Trubka tuhá 1250N FPKu-ES-F-UV vnější průměr 20 
černá, UV stabilní 4,000 78,55 314,20 R

69 K Pol640 Trubka ohebná vnější průměr 20mm, UV stabilní 
provedeni, černá

4,000 32,55 130,20 R

70 K Pol641 Příchytka trubky clipfix-UV 20 černá, UV stabilní 12,000 16,33 195,96 R

Ostatní 18 903,70D D12

71 K P0I661
Nastavení, oživení, integrace analytických funkcí 
kamer do kamerového SW (kpl.)

1,000 7 889,00 7 889,00 R

72 K POÍ662 Podružný materiál 1,000 799,25 799,25 SOD/R

73 K P0Í648 Stavební pří pomoci (kpl) 1,000 1 344,35 1 344,35 SOD/R

74 K P0I649 Spolupráce s ostatními profesemi stavby (kpl) 1,000 676,20 676,20 SOD/R

75 K Pol650 Zaškoleni uživetele (hod) 1,000 805,00 805,00 SOD/R

76 K Pol663 Zařízení staveniště 1,000 676,20 676,20 SOD/R

77 K Pol664 Úklid 1,000 354,20 354,20 SOD/R

78 K Pol653 Vedlejší náklady - cestovné + dopravné 1.000 3 622,50 3 622,50 SOD/R

79 K P0I665
Inženýrská činnost, dokumentace skutečného 
provedení 1,000 2 737,00 2 737,00 SOD/R

□ SIL Silnoproud 3 592,46

80 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 35,000 22,49 787,15 SOD

81 M 15 Kabel Safe 3Cx2.5, B2ca,s1, dO m 35,000 34,61 1 211,35 SOD

82 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 1,000 159,96 159,96
CS ÚRS 2023 01 x 
koef. 0,93

83 M POI607 jistič 16B/3 S203M-B16 WkA ks 1,000 363,00 363.00 R

84 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 3,000 357,00 1 071,00 SOD


		2023-08-22T11:47:19+0200
	Ing. Pavel Pohl


		2023-08-29T11:08:26+0000




